Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO,   junto a PANIFICADORA SÃO SEVERINO MÁRTIR
LTDA, CNPJ nº 49.453.320/0001-96, para a Aquisição de produtos
de panificação diversos para a Câmara Municipal de Timbaúba dos
Batistas/RN.,  no  valor  global  R$  50.985,00  (Cinquenta  mil,
novecentos e oitenta e cinco reais), ancorado no Lei 14.133/2021,
Art. 75, II (PNCP).

Timbaúba dos Batistas/RN, 21 de fevereiro de 2025.

ERIVONALDO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal